
 

 

 
 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Yahudi Varlığı İle Normalleşme ve Onun Korunması 
Batı Ajanı Rejimlerin Sabiteleri ve Onların Varlık Sebeplerindendir! 

 

Haber:  

“İsrail” Dışişleri Bakanı Yair Lapid, Yahudi varlığının Manama'daki büyükelçiliğinin açılışını 
yapmak için perşembe günü Bahreyn'e geldi. 

Yahudi varlığı Bakanlığı, Twitter’da yayınlanan bir tweette şunları söyledi: “Az önce 
Bahreyn Dışişleri Bakanı Abdullatif Al-Zayani, başkent Manama’daki Bahreyn Uluslararası 
Havalimanı’nda Dışişleri Bakanı Yair Lapid’i kabul etti.” Ve şöyle ekledi: “Bu anlarla tarih 
yazıyoruz.”  

Bahreyn’in Tel Aviv Büyükelçisi Khaled Al-Jalahma 14 Eylül’de, Yahudi varlığının başkanı 
Isaac Hertzog’a itimatnamesini sundu. (El-Kuds el-Arabi) 

 

Yorum:  

Batı ajanı rejimler, sömürgeciliğin planlarına hizmet etmek, projelerini uygulamak ve İslam 
ümmetine karşı ilan etmiş oldukları haçlı savaşlarına katılmak için beldemizdeki 
sömürgecilerin çıkarlarını gerçekleştirmede adeta yarışıyorlar.   

Bahreyn devleti ve diğer kıytırık varlıklar, tüm meşru, tarihi ve siyasi gerçeklere açıkça 
muhalefet üreten sömürgecilerin büyüklüğüne bölünmüşlerdir. Zira sömürgeciler, onları 
bodurlaştırarak ve zulümlerini, insanlığın boyunları üzerindeki baskılarını ve servetlerini 
yağmalamalarını tehdit edecek olan Hilafet Devleti’nin gölgesinde tek bir siyasi kitle altında 
birleşmelerini engelleyerek İslam ümmetine karşı yürüttükleri savaşta çıkarlarına hizmet 
etmeleri için onlara sınırlar çizdiler ve bayraklarını boyadılar.      

Bu suni varlıkların görevleri arasında, mübarek toprakları işgal ve gasp eden varlığı 
desteklemek ve pekiştirmek vardır. Zira Yahudi varlığı ile normalleşme, sadece beldemizdeki 
sömürgeciliğin sistematik planları çerçevesinde ve Bahreyn devleti denilen mutant varlığın ve 
sömürge olarak üretilmiş diğer mutant varlıkların uygulaması dahilinde gelmiştir. Bunu da 
sömürgecilerin ürettiği ve beldemizde var ettiği Yahudi varlığı olan başka bir mutant varlığı 
desteklemek ve pekiştirmek, yine İslam ümmetini bitirmek ve vahdetinden uzaklaştırmak 
yoluyla hedefteki çemberini kapatmak ve beldemizin vahdetinin ve ilerleme temelinin önüne 
bariyerler ve engeller koymak için sömürgecilerin emirlerinden dolayı yapmaktadırlar.      

-Yahudi varlığını pekiştirmenin ve beldemizde varlığını normalleştirmenin bir aracı olarak- 
normalleşmenin son bulması, kendi çıkarları için Yahudi varlığını desteklemek amacıyla 
sömürgeci Batı’daki efendilerinin emirlerini uygulamaktan vazgeçmeyecek Batı ajanı bu 
rejimlerin varlığıyla olmayacaktır. Zira bu varlıklar, ilerleme, inşa etme ve amaçlar 
bakımından Yahudi varlığı ile birleşmekte ve bizzat Batılı sömürgeciliğin Şeytani planlarına 
hizmet etmektedir.        

İslam ümmeti, beldemizde sömürgeci Batı’nın hizmetkârlığını yapan ve onun emrini yerine 
getiren bu rejimleri ve devletçikleri ortadan kaldırmadıkça kendisi kurtulamayacağı gibi 
kutsallarını da kurtaramayacaktır. Bu ise ancak, ümmetin yağmalanan otoritesini, siyasi 
kararını ve gerçek iradesini geri iade edecek, beldemizdeki sömürgecileri ve Yahudi varlığını 
kökünden söküp atacak, İslam’ı bir nur ve adalet risaleti olarak dünyaya taşıyacak, 
karanlığın, zulmün, katliamın, yerinden edilmenin, normalleşmenin ve sömürgecilerin 
tuzağının olduğu çağa bir perde çekecek Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti’nin 
olduğu kapsayıcı siyasi bir varlığın geri dönüşüyle olacaktır. 
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